2022/8/24 【关于2022年粮食棉花进口关税配额申请和分配细则的公告 2021年第7号】-国家发展和改革委员会

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/gg/202109/t20210930_1298510.html?code=&state=123 1/1

发布时间：2021/09/30 来源：经贸司 [ 打印 ] 微博 微信

中华人民共和国国家发展和改革委员会公告

2021年  第7号

  根据《农产品进口关税配额管理暂行办法》，国家发展改革委制定了2022年粮食、棉花进口关税配额申请和分配细

则，现予以公告。

  附件：1．2022年粮食进口关税配额申请和分配细则

     2．2022年棉花进口关税配额申请和分配细则

国家发展改革委

2021年9月26日

附件：

1．2022年粮食进口关税配额申请和分配细则

2．2022年棉花进口关税配额申请和分配细则

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/gg/202109/P020210930330046938613.rar
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/gg/202109/P020210930330047175894.rar